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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Mundtligt gennemgået for procedure for
anvendelse af tretimers rette snor for kølekrævende fødevare i
koldjomfru. ingen anmærkninger
Vejledt om løsningsmuligheder for brug af håndvask og
anvendelse af handsker
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Foodtruck herunder gulve, vægge, hylder og bordflader samt
køl og rister
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse og under opbevaring fra forrige kontrolbesøg
til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %
Ansvarlig for økologiregnskab oplyser at virksomheden er i dialog med fødevarestyrels vedrørende et samlet
økologisk spismærkeregnskab for alle afdelinger af virksomheden, hvor der for nuværende mangler en afklaring
på hvorledes virkomsheden skal gribe det samlede regnskab an. Virksomheden anpriser ikke med det
økologiskespisemærke i øjeblikket på grund af dette forhold. ingen anmærkninger
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


